



POLSKIE TOWARZYSTWO-TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZE
MIEJSKIE KOŁO PTTK „ŁAZIK”
W ZDZIESZOWICACH

Serdecznie zaprasza na rajd rowerowy

CYKLICZNIE Z ŁAZIKIEM

Wycieczka rowerowa szlakiem Śląskiej Bitwy o Paliwo (BLECHHAMMER 1944)

27. 04. 2024

Plan imprezy:

➤ **Wyjazd:**

Godzina 8³⁰ Zdzieszowice (parking przy Zakładach Koksowniczych). Około 10⁰⁰ dojeżdżamy do Blachowni przed Dom Kultury „Lech” ul Wyzwolenia 7, skąd rozpoczniemy nasz tematyczny rajd.

Godzina 9¹⁵ Kędzierzyn- Koźle ul. Damrota 32 (Biblioteka) dołączają do grupy w Blachowni pod Domem Kultury „LECH” o godzinie 10.⁰⁰.

Istnieje również możliwość uczestnictwa tylko w rajdzie – dojazd do Blachowni przed Dom Kultury „Lech” ul Wyzwolenia 7 we własnym zakresie na godzinę 10⁰⁰.

To rozwiązanie polecane szczególnie dla najmłodszych uczestników oraz osobom które nieszczególnie komfortowo będą czuły się podczas przejazdu łącznie 70 km.

➤ **Trasa:**

Rajd jest kontynuacją wizyty w muzeum Stowarzyszenia BLECHHAMMER 1944 z roku 2022

Trasa rajdu tematycznego mierzyć będzie około 25 kilometrów, rozpoczynając się w Blachowni przed Domem Kultury „Lech” i prowadząc poprzez osiedla Sławięcice oraz Azoty, by zakończyć się ponownie w Blachowni. Czas przejazdu rajdu to ok 4 godziny.

Całość trasy: Zdzieszowice – Blachownia (rajd) – Zdzieszowice wyniesie około 70 km

➤ **Zwiedzanie:**

Zwiedzimy naziemne i podziemne schrony i szczeliny przeciwlotnicze, pozostałości po obozach jenieckich oraz ciężkiej pracy przymusowej, stanowiska obrony przeciwlotniczej oraz inne ciekawe obiekty. **Prosimy o zabranie latarek czołówek – mogą się przydać!**

Zwiedzimy muzeum Stowarzyszenia BLECHHAMMER 1944 - dla chętnych po zakończonym rajdzie.

➤ **Ponadto w planie:**

Ognisko połączone z pieczeniem kiełbasek – po zakończonym rajdzie.

➤ **Powrót do Zdzieszowic - około 20⁰⁰**



Zgłoszenia i odpłatność:

➤ **Zapisy:** w Klubie HDK w Zdzieszowicach oraz w Bibliotece w Kędzierzynie ul. K. Damrota 32 - poniedziałki podczas dyżurów Koła (według harmonogramu) w godzinach 17-18 lub za pośrednictwem formularza.

➤ **Odpłatność:** 20 zł osoby z opłaconą składką na 2024r, dzieci 10 zł (do 16 lat z opłaconą składką), pozostali 30 zł, wpłat prosimy dokonywać na konto bankowe koła: 29 1240 1659 1111 0010 6908 8419 - Bank Pekao I Oddział w Kędzierzynie-Koźlu (tytułem – Imię i nazwisko – Cyklicznie z Łazikiem) lub gotówką podczas dyżuru przedstawicieli koła – aby być wpisanym na listę niezbędna wpłata bezzwrotnej I raty w kwocie 10 zł do 7 dni od zgłoszenia, pełna płatność do dnia 20.04.2024,

➤ **Organizator zapewnia:** opiekę przodownika podczas rajdu, pamiątkowy magnes, ubezpieczenie OC (dla członków PTTK) ognisko połączone z pieczeniem kiełbasek, atmosferę i dobrą zabawę połączoną z nutą historii najbliższej okolicy ☺

➤ **Maksymalna ilość uczestników:** 40 osób – według kolejności zapisów

